АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,

с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621

Тел.(факс) (41537) 28-0-17,

эл. почта: kovran@inbox.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «12» августа 2020 года                                                                                       № 32

О выделении    на территории

избирательного участка № 162
специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных
материалов кандидатов при проведении

выборов Губернатора Камчатского края
13.09.2020 года

В соответствии с частью 7 статьи 49 Закона Камчатского края от 27.06.2012 № 77 «О выборах Губернатора Камчатского края», частью 1    постановления Избирательной комиссии Камчатского края от 10.07.2020 № 97/563 «О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Выделить на территории избирательного участка № 162 (территория сельского поселения «село Ковран») следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Камчатского края:
- информационный стенд органов местного самоуправления села Ковран, расположенный возле здания администрации по адресу: ул. 50 лет Октября, д. 20;

- информационный стенд органов местного самоуправления села Ковран, расположенный на здании по адресу: ул. 50 лет Октября, д. 24;
2. Администрации сельского поселения «село Ковран» принять меры по оборудованию указанных в части 1 настоящего постановления специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов ( срок - до 15.08.2020 года).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения «село Ковран» .

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

сельское поселение «село Ковран»                                                    В.И. Бей